1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiangsu Recbio Technology Co., Ltd.
江蘇瑞科生物技術股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2179）

內幕消息公告
完成H股全流通

本公告乃由江蘇瑞科生物技術股份有限公司（「本公司」）根據香港法例第571章證
券及期貨條例第XIVA部（「內幕消息條文」）及香港聯合交易所有限公司（「聯交
所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條而作出。

茲提述日期為2022年6月30日的內幕消息公告、日期為2022年7月29日的通函、
日期為2022年8月15日的臨時股東大會投票結果公告、日期為2022年8月25日的
受理申請公告、日期為2022年11月10日的中國證券監督管理委員會（「中國證監
會」）的批准公告以及日期為2022年12月5日的聯交所授出上市批准公告，內容有
關（其中包括）本公司H股全流通申請的詳情及本公司H股全流通申請獲中國證監
會及聯交所批准的詳情（統稱「該等公告及通函」）。除另有說明外，本公告所用詞
彙與該等公告及通函所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，本公司222,498,569股內資股轉換為H股已於2023年2月20日完
成，轉換H股將於2023年2月21日上午九時正起開始在聯交所上市。參與股東在
完成本公司日期為2022年12月5日的公告中所載的境內安排程序後，方可進行轉
換H股交易。

2

股權架構

於轉換及上市完成後，本公司的股權架構載列如下：

股份類別 於本公告日期 於轉換及上市完成後

股份數量
概約

百分比 股份數量
概約

百分比

內資股 377,322,880 78.13% 154,824,311 32.06%
未上市外資股 12,000,000 2.48% 12,000,000 2.48%
H股 93,640,120 19.39% 316,138,689 65.46%

總計 482,963,000 100% 482,963,000 100%

股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
江蘇瑞科生物技術股份有限公司

主席
劉勇博士

中國江蘇省，2023年2月20日

於本公告日期，董事會包括董事會主席兼執行董事劉勇博士，執行董事陳健平博
士及李布先生，非執行董事洪坤學博士、周宏斌博士、趙輝先生、杜威博士及逢
濤博士，以及獨立非執行董事梁國棟先生、夏立軍博士、GAO Feng教授及袁銘輝
教授。